-.

ПРИКАЗ
с: L' -4 № сХ!с' f'

/, < < ~
"с/ -:1" __ Jt_(_._t1_t_"_.f ___ 20/f~

маи г. Москва

Содержание: о наделении правом подписи.

В соответствии с требованиями п. 8 Инструкции, введенной в действие
приказом Минфина России от 01.12.2010 N 157н (ред. от 01.03.2016) "Об
утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов

государственной власти (государственных органов), органов местного

самоуправления, органов управления государственными внебюджетными

фондами, государственных академий наук, государственных

(муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению"

ПРИКАЗЫВАЮ:

Уполномочить правом подписи документов,

факты хозяйственной жизни с денежными

должностных лиц:

которыми оформляются

средствами, следующих

1. Заместитель главного бухгалтера Пастухова Светлана
Александровна;

2. Заместитель главного бухгалтера - начальник отдела Новикова

Елена Владимировна;

3. Заместитель главного бухгалтера - начальник отдела Первина

Ольга Владимировна;

4. Начальник отдела Котов Валерий Николаевич;
5. Начальник отдела Такташова Юлия Анатольевна
6. Начальник отдела Носова Татьяна Николаевна.

Ректор «НИУ «МЭИ» Н.Д. Рогалев